
Spielleiter: 
 

Leiter Spielbetrieb: 
Andreas Germei 

Eschenweg 9, 55494 Rheinböllen 
Tel.: 06764-3025530, Fax: 06764-3025530 

Mobil: 0151-44549455 
E-Mail: asgermei@arcor.de 

 

Erwachsene: 
 

Damen 
Hans-Willi Koch 
Keltenstr. 164, 56072 Koblenz 
Tel. 0261-21632 
E-Mail: hans-willi.koch@gmx.de 

Herren 
Raimund Schuster 
Im Wiesengrund 3, 54311 Trierweiler 
Tel.: 0651-9665624 
Fax: 0651-9934529 
E-Mail: Raimund.Schuster@t-online.de 

Damen 30 / Herren 30 
Friedhelm Spierling 
Im Wolfsangel 22, 56070 Koblenz 
Tel.: 0261-869297, Fax: 0261-8059297 
E-Mail: F.Spierling@spierling.com 

Herren 40 / 50 
Heinz Günter Reffgen 
Bismarckstr. 11, 56584 Meinborn 
Tel.: 02639-756 
E-Mail: h.g.reffgen@gmx.de 

Damen 40 / 50 / 55 / 60 
Ernst Zähres 
Im Leuchensang 44, 54634 Bitburg 
Tel.: 06561-67766, Fax: 06561-948865 
E-Mail: tvr.zaehres@t-online.de 

Herren 55 / 60 / 65 / 70 
Dr. Michael Thuy 
Vogelweide 27, 56077 Koblenz 
Tel.: 0261-9731569, Fax: 0261-9724061 
E-Mail: tvr@thuy.de 

 

Jugend: 
 

Jungen U15 und U18 
Hans-Werner Bernarding 
In der Schorr 18, 55765 Oberhambach 
Tel.: 06782-887644, Fax: 06782-8764063 
Mobil: 0175-1723890 
E-Mail: werner.bernarding@myquix.de 

Jugend U12 / Gemischt U10 
Simone Wernecke 
TVR-Geschäftsstelle 
Konrad-Zuse-Str. 6, 56075 Koblenz 
Tel.: 0261-9531115, Fax: 0261-9531111 
E-Mail: s.wernecke@rheinland-tennis.de 

Mädchen U15 und U18 
Andreas Germei 
Eschenweg 9, 55494 Rheinböllen 
Tel. + Fax: 06764-3025530 
Mobil: 0151-44549455 
E-Mail: asgermei@arcor.de 

 

 

Stand 23.09.2014     15.45 Uhr 


